令和 3 年 9 月吉日

第 2 回 砺波医療圏薬薬連携推進研修会のご案内

謹啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、保険薬局薬剤師と病院薬剤師が円滑な薬薬連携を推進するため、Zoom を利用した研修会

を企画させて頂きました。ご多忙中の折とは存じますが、ご参加をお待ちしております。

本会は市立砺波総合病院の連携充実加算施設基準に関わる研修会を兼ねさせていただきます。

謹白

日   時 ： 2021 年 10 月 8 日（金） 19:00～20：30

開催方法  ： Zoom での開催

（敬称略）

Ⅰ. 調剤薬局からの薬薬連携事例報告および意見交換

「吸入治療における医療連携について」（30 分）

ひまわり薬局砺波店  吉村 太志

Ⅱ. 「連携充実加算・特定薬剤管理指導加算 2 について」 (10 分)

市立砺波総合病院薬剤科 久田 勢津子

Ⅲ. 市立砺波総合病院での薬薬連携事例報告および意見交換

「連携充実加算の体制と事例について」（50 分）

      市立砺波総合病院薬剤科 がけ 晋太郎

 ※この研修会は、日本薬剤師研修センターの認定対象研修会に該当し、1 単位修得となります。

 （単位申請手続き中）

   研修会中に表示されるキーワードを報告いただき、参加ログを確認できた方には、後日研修

   シールを送付します。キーワードの報告方法等は、研修会お申し込み後、お知らせします。

【主催】砺波医療圏病院、全砺波薬剤師会

研修会担当：市立砺波総合病院薬剤科  FAX:0763-33-1154(薬剤科直通)

                            mail:shintarou.gake@med.tonami.toyama.jp

          （公社）富山県薬剤師会   ☎076-420-5450 mail:info@tomiyaku.or.jp

【共催】株式会社ファイネス

第 2 回 砺波医療圏薬薬連携推進研修会 参加登録申し込み

参加を希望される方は、10 月1 日（金）までに、QR コードまたは下記URL から参加登録をお願いいたします。

参加登録後、研修会の URL、ID、パスワードが登録されたメールアドレスに

自動送信されます。登録方法が不明の方は下表ご記入の上、

市立砺波総合病院薬剤科または富山県薬剤師会にお問い合わせください。

参加登録用URL

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_Xp_JKhAaRhad27NjDPZfKA

所属施設名

参加者名（1 アカウントで複数名参加の場合は、全員の

参加者名を記載してください。日本薬剤師研修センター

単位を申請する方は、単独でお申込ください。）